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XXX EILINIS SEKMADIENIS  -  C

SEKMADIENIO  ŠV. MIŠIOS	
   9 v.r.   už Zander šeimos mirusius 		 	 	 	 (R.Zander)	 	
  11 v.r. už gyvus ir mirusius parapijiečius 	
	 prašant pasauliui taikos	
	 prašant Viešpaties palaimos ir	
	 dėkojant “Labdaros” išpardavimų     gyviems ir mirusiems talkininkams	
	 †Martą Radžiūnas 	 	 	 	 	 	 (L.D.Radžiūnas)	
	 †Joną ir Jadzę Stanaičius 	 	 	 	 	 (I.Stanaitis)	
	 †Kazimierą Budreckį 	 	 	 	 	 (dukra su šeima)	
	 †Jadzę ir Joną Stanaičius	 	 	 	 	 (I.Stanaitis)	
	 †Liudą Matuką (8m.) 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 †Vitą Grigutį 	 	 	 	 	 	 	 (Zimnickų šeima)	
	 †Aivarą Žabą 		 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 už Gindrienių ir Laurinavičių šeimos mirusius narius 	 (L.D.Laurinavičiai)	
	 už Bazarauskų šeimos mirusius narius 	 	 	 (Gintas su šeima)	
	 prašant sveikatos Aleksui	 	 	 	 	 (GK)

	Kažin ar galėtume šiandienos Evangelijos fariziejų pavadinti 
veidmainiu. Net pats Jėzus jo tokiu nelaiko. Fariziejus tikrai 
skrupulingai laikosi įstatymo. Žvilgtelėkime ir į kitą šventyklos kampą. 
Galime tik spėlioti, kas tas viešas nusidėjėlis. Gal tai vienas iš tų, kurie 
siekia bet kokiu būdu pralobti, nelabai kreipdamas dėmesio, kokiomis 
priemonėmis ir dažniausiai kitų - silpnesniųjų sąskaita. Tačiau tai tik 
spėlionės. Kas yra teisus Dievo akyse arba kuris iš šių dviejų užėmęs 
teisingą poziciją stovėdamas Dievo akivaizdoje? Verta pamąstyti.	
	Vieni, norėdami jaustis saugūs, remiasi savo fizine jėga, ginklais, kiti - 
turtais, treti savo proto įžvalgomis, išsilavinimu, dar kiti - draugais ir 

t.t. Tikintysis gali jaustis saugus santykyje su Dievu, remdamasis vien tuo, kad priklauso 
tikinčiųjų bendruomenei, dalyvauja sekmadienio Mišiose, atlieka vienas ar kitas religines 
praktikas. Fariziejus jaučiasi stiprus savo darbais, apie juos svarsto. Bet ar tai yra malda, ar 
tai yra santykis su Dievu, į kurį kviečia Jėzus? Nešinas savo gerų darbų sąskaitomis fariziejus 
pas Dievą ateina kaip pas buhalterį. Jam nelabai Dievo reikia, nes atėjęs šventyklon 
mintimis sugrupuoja savo gerų darbų sąrašus, juos sutikrina. Galutinė išvada - juk pas mane 
viskas gerai. Gali to buhalterio ir nebūti, paliksiu sąskaitas pas sekretorę, vis tiek perduos...	
	 Deja, nusidėjėlis net norėdamas neišgalėtų pateikti panašaus gerų darbų ir padoraus 
elgesio sąrašo. Jam daugiau nieko kito nebelieka, kaip tik prašyti pasigailėjimo, jo laukia 
akistata su Viešpačiu. Ji nebaisi, kai iš tiesų gailiesi, o tas, į kurį kreipiesi, tikrai gailestingas.	
	 Kiekvienų Šv. Mišių pradžioje ir mes esam kviečiami sugrįžti į šį nusidėjėlio parodytą 
kelią išpažindami, kad esam stiprūs tik Dievo dėka, o ne savo nuopelnais.	
        	 	 	 	 	 	 	   kun. Andrius Nenėnas, OFM
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  “Kai būnam dosnūs, ‘	
	        duodi mums gausiai”	 	

	 	 Šv.Pranciškaus malda	
Sekmadienio (10.19) ir “Vilnius 

Manor” rinkliava -	
Parapijai (48 vokel.) - $ 1,715	
                    Be vokelių -  $ 135.75	
                  Per bankus - $ 1,300	
Work Missions Sunday - $ 515	

†Liudo Kriščiūno atminimui D.Bonner 
aukojo stovyklai “Kretinga”: $ 40	

DĖKUI remiantiems parapijos veiklą.

Savaitės Šv.Mišios	
PIRMADIENIS (spalio 27): 7 v.v. †Joną 
Dirmantą (dukra Vida);	
ANTRADIENIS (spalio 28): 7 v.v. už 
geradarius; †Valentiną ir Marią Indris 
(R.Indris);	
TREČIADIENIS (spalio 29): 9 v.r. 
†Janiną Gačionienę (A.Trussow); †Alę 
Pivorienę (38m.) (dukra);	
KETVIRTADIENIS (spalio 30): 7 v.v. 
prašant Viešpaties palaimos parapijos 
kunigams (Prakapų šeima); †Liudą 
Kriščiūną (“Kretinga”); 	
PENKTADIENIS (spalio 31): 7 v.v. 
†Tėv. Eugenijų Jurgutį, ofm ir Tėv. 
Liudą Janušką, ofm (V.Zaleckaitė); 
†Vytautą Jūdvytį (dukra);	
ŠEŠTADIENIS (lapkričio 1): 9 v.r. 
Novena; †Tėv. Eugenijų Jurgutį, ofm 
(VDG); †Tyrūnę ir Virginijų Sičiūnus 
(testamentu); 5v.v. “Vilnius Manor” už 
“Vilnius Manor” gyvus, sergančius ir 
mirusius gyventojus  (I.Matus); 	
SEKMADIENIS (lapkričio 2): 9 v.r. 
†prelatą Edmundą Putrimą ir Editą 
Putrimienę (GJ); 11 v.r. už gyvus ir 
mirusius parapijiečius; †Tėv. Eugenijų 
Jurgutį, ofm (Stanevičių šeima); 
†Reginą Panavas (I.Stanaitis); †Albiną 
Grigutienę (Z.R.Kružikai); †Aivarą 
Žabą (šeima); už Dirmantų, Nevulių ir 
Groen’t Woud šeimos mirusius 
(VDG);Jonuškų ir Didžbalių šeimos 
m i ru s i u s (D . J . D i d žba l i a i ) ; u ž 
Plančiūnų, Urbonavičių ir Levinskų 
šeimos mirusius (šeima); už Jūdvyčių, 
Dačkų ir Vydmantų šeimos mirusius 
(GJ);  prašant sveikatos Aleksui (GK).

 Šv. Mišiose gieda:	
9 v.r. - Gintas Pabedinskas	

11 v.r. - vaikai	
vargonininkė  - Ilona Beres

PRISIKĖLIMO PARAPIJOS METINĖ VAKARIENĖ  
IR LĖŠŲ TELKIMO VAKARAS - LAPKRIČIO 8 D.  

Gardi vakarienė su vynu. Veiks baras ir loterija. 
Meninę programą atliks šokių grupė “Gintaras”.  

Bus proga iš anksto apžiūrėti dalį privačios dailės kolekcijos,  
kuri bus parduodama per Mozaika III, lapkričio 29 d. 

Bilieto kaina $75. Bilietai platintami sekmadieniais po Šv.Mišių 
parapijos kavinės prieangyje. Dėl klausimų skambinti Ritai 

Grybienei 647-625-2625 ar rašyti email: ritagrybas@gmail.com  
Už užsakytus bilietus prašome susimokėti iki spalio 27 d. 

Kviečiame visus gausiai dalyvauti.

 ŠIANDIEN, 10 v.r. parapijos posėdžių kambaryje, Sutvirtinimo 
sakramento registracija ir pirma pamoka. DĖKUI mokytojui - Pauliui 
Sukauskui už jaunuolių paruošimą Sutvirtinimo sakramentui.  

HELOVYNO saldainiai VAIKAMS 
 spalio 26 d. - lapkričio 9 d.

  Nuo spalio 26 d., iki lapkričio 9 d., per Dr. Simone's Canadian Food for 
Children  organizaciją  rinksime  ir  dovanosime  papildomas  Helovyno 
vaišes trečiojo pasaulio šalims.
  Šie  saldūs  skanėstai  suteikia vertingos mitybos tiems,  kurie varganai 
maitinasi. Cukrus skatina jų apetitą, nes badaujantys vaikai dažnai negali 
valgyti.
  Gardumynus galima palikti surinkimo dėžėje, kuri bus padėta tik įėjus 
pro  parapijos  duris.  Kilus  klausimams,  maloniai  prašome  kreiptis  į 
Tessą; tessag@primus.ca. 

Dėkojame už nuoširdų palaikymą.

   SVARBUS PRANEŠIMAS - trečiadienį, spalio 29 d., Toronto Hydro, 
nuo 6v.v. iki 11:30v.v. keis Parapijos, RCU banko ir slaugos namų 
“Labdara” elektros įrangą. TODĖL tą vakarą NEBUS vakarinių, 7 v.v., 
ŠV.MIŠIŲ, jos yra perkeliamos ir bus atnašautos 9 valandą ryte.	
	 	 	 	 	 Ačiū už supratimą.

Meilės darbai visuomet yra džiaugsmo darbai. Nebūtina 
ieškoti laimės: jei mylime kitus, ją gausime. 

Tai - Dievo dovana.   /Motina Teresė/

Visiems NUOŠIRDUS DĖKUI už rūpestį, 
paramą ir įdėtą darbą, Rudeninio 

išpardavimo metu. Viešpats tegul laimina 
Jūsų pasiaukojantį darbą ir meilę artimui.                         

Dievo palaimos Jums visiems! 
Labdaros sekcija

mailto:ritagrybas@gmail.com
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🌟  Out of the Cold 🌟  
   Out of the Cold – tai tarpkonfesinė programa, 
kuri padeda tiems, kuriems labiausiai reikia: 
suteikia pastogę, maistą ir šiltus drabužius, o 
taip pat siekia vargstantiems suteikti 
užuojautą, orumą ir viltį. 
   Ši programa pradėta 1987 m., o šiandien 
išaugusi į plačią pagalbos ir benamystės 
prevencijos iniciatyvą. Ją palaiko įvairių 
tikėjimų bendruomenės ir gausios savanorių 
komandos, įkvėptos steigėjos - vienuolės a.a. 
sesers Susan Mary Moran, OLM. 

  🙏   Prisijunkime ir mes – pasidalinkime 
 šiluma ir gerumu su pagalbos reikalingaisiais! 
 Mūsų parapija įsipareigojo šią žiemą paruošti       
dvi vakarienes All Saints Kingsway bažnyčios 
salėje – penktadienį, lapkričio 14 d. ir 
penktadienį, sausio 16 d.  

 Kas vakarą pamaitinsime apie 100 svečių. 
 Informacinis susirinkimas ir savanorių 
registracija - sekmadienį, spalio 19 d., 10 v.r. 
parapijos bibliotekoje.  
  Kviečiame visus parapijiečius paremti šią 
iniciatyvą darbu, aukomis ir malda. 

LABAI DĖKOJAME AUKOTOJAMS,  
kurie jau jungiasi savo aukomis. 

  Taip pat kviečiame jaunimą nuo 16 metų 
dalyvauti ir paaukoti namuose gamintų 
desertų. Jei turite klausimų, susisiekite su 
Jacintha - jacintha@primus.ca.    	Ačiū..

 Pilna informacija apie Lietuvos Respublikos 
ambasados Kanadoje konsulinę misiją Toronte 

lapkričio 28 - 29 d.d. yra skelbimų lentoje.

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA 
prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti 
apylinkės stokojantiems.  
   NEGENDANTĮ maistą galite atnešti bet kada ir įdėti į 
dėžę, padėtą prie parapijos durų.         DĖKOJAME.

 Du Ganytojai — Viena Misija  
   Kanados Lietuvių Muziejus Archyvas 
kviečia aplankyti parodą , skirtą 
vyskupui Pauliui Baltakiui, ofm ir 

prelatui Edmundui Putrimui, kurie beveik keturis 
dešimtmečius pašventė savo gyvenimą lietuvių 
diasporos globai. Savo atsidavimu sielovadai, 
kultūros puoselėjimui ir darbui su jaunimu jie stiprino 
pasaulio lietuvių tikėjimą, tapatybę ir vienybę. 
  Nuo sunkių metų už geležinės uždangos iki 
šiuolaikinių socialinių iššūkių sprendimo jų įtaka 
formavo kartas ir užtikrino, kad tikėjimas ir 
bendruomenė išliktų lietuvių tapatybės centru – kad ir 
kur pasaulyje šios bendruomenės gyventų. 

  	 Atidarymas: 2025 m. lapkričio 1 d., 4 v.p.p.  
	 Dalyvaus JE arkiv. Lionginas Virbalas SJ 

 Paroda: 2025 m. lapkričio 2 – 23 d. kasdien nuo 11 v.r. – 
4 p.p. (išskyrus šeštadienius). Kanados lietuvių muziejus 
archyvas (2185 Stavebank Rd., Mississauga, ON L5C 1T3)

   “Auksinis klubas” rinksis antradienį, spalio 28 d.,            
1 v.p.p. Prisikėlimo parapijos kavinėje. Popietėje, su Ona 
Gladkoviene, gaminsime pyragą “Tinginys”.

  <…> Laikas, kai žvakės liepsnelėje sutalpiname ir 
saugome nuo vėjo tiek daug. Savo ilgesį, meilės dalelę, 
nepaliečiamą  mirties, prisiminimus, dėkingumą, 
maldą. 
   Laikas, kai mintyse regime išėjusių svarbių ir mylimų 
žmonių veidus, šypsenas, girdime jų pasakytus žodžius, 
pajaučiame jų tylų alsavimą, apkabinimą. 
 Laikas, kai rudeniškoje gamtoje prisiliečiame prie 
mūsų visų trapumo ir laikinumo. Prisiliečiame prie 
savo širdies, jausmų ir meilės gyvenimui… 
  Laikas, kai sau daugiau nei bet kada leidžiame 
neskubėti, sustoti, patylėti, pajausti. Žvakių liepsnelių 
mirgėjimui sujungti mūsų praeitį, dabartį ir ateitį į 
švelnią ramybės jūrą… <…> 

Kviečiame, spalio 31 d., 7 val. vakare	
 visus įsijungti  į Visų Šventųjų dienos Šv.Mišias, kuriose 
prisiminsime pas Viešpatį iškeliavusius   parapijiečius 

2024-2025 metais ir savo mirusius artimuosius. 	
Atraskime laiko, susiburkime maldoje, 
giedodami giesmę kartu su “Volungės” 

moterų ansambliu, uždegdami žvakutę  už 
savo išlydėtą amžinybėn artimą ir stipriai 

apkabinkime esančius šalia… 	
Lapkričio 1 d., 9 val ryte 	

melsimės už visus Mirusiuosius. 

   Lapkričio 16 d., 9 v.r. ir 11 v.r. Šv.Mišiose melsimės už 
prelatą †Edmundą Putrimą, minėdami 3 metų mirties 
metines.	
   Kviečiame visus prisiminti †Edmundą ir kartu su 
“Kretingos” stovyklautojais įsijungti  savo malda.	
  Po abiejų Šv.Mišių, bažnyčios prieangyje, prelato 
†Edmundo atminimui bus renkamos aukos  
“Kretingos ” stovyklai. 	 	 Dėkojame.

mailto:jacintha@primus.ca


Parapija nėra atsakinga už užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative	
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 

Brokerage	
bus 416-762-8255;  cell 416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės darbo laikas:	
I - IV  9:00 v.r. - 4:00 v.v.	
V  9:00 v.r. - 2:00 v.p.p.	
Tel.: (416) 533 0621	

Web:  www.prisikelimas.ca	
Email: resparish@prisikelimas.ca 	

Prisikėlimo parapija 	
1 Resurrection Rd., Toronto, ON. M9A5G1

Klebonas:  br.kun. Raimundas Bukauskas, OFM	

  Vikaras/ekonomas: br.kun. Jonas Šileika, OFM	

      Kunigas: T. Augustinas Simanavičius, OFM	

Diakonas: Dr. Kazimieras Ambrozaitis  	

Parapijos raštinės administratorė: Gitana Jūdvytytė

DĖKOJAME už Jūsų aukas.  Jūs galite aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer (naudojant resparish@prisikelimas.ca; 	
Q: What is the  name of the parish? 	

A: Resurrection;  nurodant kam skiriama auka) 	
arba parapijos svetainėje www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per bankus RCU ir Parama, pasirenkant Direct deposit.  	

Rašant čekius: Resurrection Parish, 	
MEMO: auka parapijai ar Mišioms.	

  Čekius rašant: Franciscan Fathers, MEMO rašant: 
remontams, Ateities fondui, testamentu,  	

vienuolynui, Alkaniems, stovyklai “Kretinga”, 	
Onkologijos centrui Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
rpcul.com

* NORMOS GALI
BŪTI KEIČIAMOS
BE ĮSPĖJIMO, BET
KURIUO METU.

PASIŪLYMAS
6 MĖNESIŲ

TIK NAUJIEMS 
ĮNAŠAMS

Stabilus augimas
– garantuotas

3.75
GIC

%

Naturopathic Doctor Phone 
Email
Web
Social

(416) 759-9734 
drmatasnd@gmail.com
www.ndmatas.com
dr.matasnd

Nutrition counselling
Lifestyle optimization
Evidence-based
supplementation

DIABETES MANAGEMENT
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